
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ И СВЯЗИ 

свердловской области 

 

ПРИКАЗ  

08.02.2023            № 58 
                                                                                      

г. Екатеринбург 
 

Об утверждении регламентов информационной системы управления 

проектной деятельностью в Свердловской области 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 101 Областного закона от 10 марта 

1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» и Указом 

Губернатора Свердловской области от 28.02.2017 № 117-УГ 

«Об автоматизированной информационной системе управления проектной 

деятельностью в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 
1) Регламент эксплуатации автоматизированной информационной системы 

управления проектной деятельностью в Свердловской области (прилагается); 

2) Регламент технической поддержки автоматизированной 

информационной системы управления проектной деятельностью в Свердловской 

области (прилагается). 
2. Признать утратившим силу приказ Департамента информатизации 

и связи Свердловской области от 16.04.2018 № 44 «Об утверждении регламентов 
информационной системы управления проектной деятельностью в Свердловской 
области». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Министр М.Я. Пономарьков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


